14) Theiner és Mirese: *Marche*.

15) Pray: *Hierosolimitani*, Mirese: *Jerusalemítani*.

16) Mirese: *Ecclesijs*!

17) A viaszpecs. péld. *Baciensi*. Kovachich és Theiner itt és alább: *Batien*. Pray alább is: *Baciensis*. Mirese: *Colocensis et Vaciensis*!

18) Mirese: *quo quibus*!

19) A viaszpecs. péld. *Colocensis et Baciensis*. Fejér: *Colocensis et Bachiensis*. Mirese: *Colocensi et Vaciensi*!

20) Kovachich és Mirese: *Zegedin*. Theiner: *Zegedin*.

21) Kovachich: *dabimus*.

abbacia de Egrus¹⁾ viginti sex marcas pro quolibet timino.

22. et ecclesie Orodiensis²⁾ viginti quinque similiter pro quolibet timino.³⁾

23. Pro salibus vero terrestribus dabimus unam marcā⁴⁾ pro centum Zuanis, si sales suos debeant habere in confinijis.

24. Excepto monasterio sancti Gothardi, cui pro⁵⁾ octoginta⁶⁾ Zuanis dabimus unam marcā.

25. Nos vero, et quicumque fuerit⁷⁾ Rex pro tempore,⁸⁾ debemus mittere sales ad confinia secundum tenorem privilegiorum ecclesiarum, et deponi debent in domibus privilegiorum, ubi stabunt sub⁹⁾ sigillis¹⁰⁾ salinariorum¹¹⁾ usque ad predictos terminos et eodem modo seruentur a nobis et ab ipsis, sicut dictum est,¹²⁾ in terminis supradictis.

26. Ecclesie vero retinebunt¹³⁾ de salibus suis ad usus suos hoc modo:

27. Abbacia de Egrus tres Timinos¹⁴⁾

28. Prepositus Orodiensis cum capitulo suo duo milia¹⁵⁾ lapidum.

29. Hospitale Ierosolimitanum¹⁶⁾ cum omnibus domibus suis de Hungaria¹⁷⁾ quatuor Timinos de talibus salibus, quales habet monasterium de Egrus.

1) A viaszpecs. péld. Kov., Theiner és Mirese itt és alább: Egrus.

2) Mirese: Onedici et zárjelben megjegyzi: „jórészt: Varadiensis.”

3) Pray ez egész 22. szakaszt kihagyta.

4) Mirese: Marcham.

5) Viaszpecs. példányban e szó ki van vakarva.

6) Kovachich: octoginta. Theiner és Mirese: octuaginta.

7) Theiner: fuit.

8) Kovachich e két szót a következőkkel egybekötve, megváltoztatja az értelmet.

9) A viaszpecs. péld. e szót kihagyja.

10) Kovachich, Theiner, Mirese: sigillo.

11) Mirese: Salinariorum.

12) A viaszpecs. péld. e szót kihagyta.

13) Mirese: retenebunt!

14) A viaszpecs. péld. Timinos. Kovachich: Timnos.

15) Így Theiner és Mirese is, a többiek: milia.

16) Így van írva: Hospital Ierosolimit. A viaszpecs. példányban pedig: Hospitalis Ierosolimit. Így adja Kovachich is.

17) A viaszpecs. péld. Hungaria. Kovachich és Theiner: Ungaria.

30. Monasterium sancti Gothardi duo milia et quingentos Zuanos¹⁾.

31. Ecclesia Waradiensis²⁾ duo milia.

32. Ecclesia de Pernoch mille Zuanos.